Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL 002/2019

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008,
dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei
Complementar Municipal 18/2011, e ainda considerando na forma da Lei 11.788/2008 com
a Empresa Centro de Integração Empresa Escola no Paraná-CIEE – PR., (conforme termos
de contrato nº 153/2015), resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital a comparecerem no Centro

Administrativo Vereador Dirceu Pavoni (Auditório Vereador Alido Lindner), conforme

data e horário indicados no Anexo, localizado na Rua Maurício Rosemann, nº 15,

Cachoeira – Almirante Tamandaré– PR– para ENTREVISTA prevista no Edital 001/2019

- Estagiários, conforme itens 4.1 e 4.3.

2.  O não comparecimento em local e hora determinados no Anexo I, deste Edital, fará com

que o candidato (a) seja eliminado do certame.

                                                          Almirante Tamandaré, 30 de abril de 2019.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS - CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA

DIA 03 DE MAIO DE 2019 - ÀS 9H00
Endereço: Centro Administrativo Vereador Dirceu Pavoni (Auditório Vereador Alido Lindner),

Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira – Almirante Tamandaré– PR

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

VANESSA TEIXEIRA CHAVES 10001076631 PEDAGOGIA

VANESSA RAFAELA F. DE OLIVEIRA 10001076631 PEDAGOGIA

VANESSA PEREIRA DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

EMANUELLE DE C. P. NAZARENO 10001076631 PEDAGOGIA

DAIANE GOMES DE ANDRADE FREIRE 10001076631 PEDAGOGIA

CAROLINE SILVA DE ASSIS 10001076631 PEDAGOGIA

ADRIANA DE A. DOS S. RAMINELLI 10001076631 PEDAGOGIA

APARECIDA DE JESUS CAJUELA 10001076631 PEDAGOGIA

ANNE ELISE GEFFER DE CASTRO 10001076631 PEDAGOGIA

ANNA LIVIA ZAMPIERI 10001076631 PEDAGOGIA

ANA FLAVIA RODRIGUES 10001076631 PEDAGOGIA

ALINE SUELLEN GONÇALVES 10001076631 PEDAGOGIA

ALICE DE SOUZA SALES DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

KEYSI G. RIBEIRO DOS SANTOS 10001076631 PEDAGOGIA

MARIANA C. DE OLIVEIRA SAPATINI 10001076631 PEDAGOGIA

LUCIANA BATISTA 10001076631 PEDAGOGIA

LUANA BENATO 10001076631 PEDAGOGIA

KARINA SILVA DE ASSIS MACEDO 10001076631 PEDAGOGIA

GABRIELA ARAUJO SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

JAQUELINE LARA COSTA 10001076631 PEDAGOGIA

JAQUELINE KLAINA MOREIRA DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

LARISSA REGINA MELKO DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

ALEXSANDRA E. GIBALA LOPES 10001076631 PEDAGOGIA

DANIELI DE OLIVEIRA 10001076631 PEDAGOGIA

CAMILA DA SILVA TINTE 10001076631 PEDAGOGIA

ELIZANDRA MACHADO DOS SANTOS 10001076631 PEDAGOGIA

EDLINE APARECIDA DE SIQUEIRA 10001076631 PEDAGOGIA

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

THAISA VIVIANE HONORIO 10001076631 PEDAGOGIA

VALERIA DO S. REIS ALBUQUERQUE 10001076631 PEDAGOGIA

PATRICIA LIMA DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

KETORA C. DA SILVA GUIMARAES 10001076631 PEDAGOGIA

GENILMA DE JESUS F. V. MUNHENGA 10001076631 PEDAGOGIA

JAQUELINE LIMA DA CRUZ 10001076631 PEDAGOGIA

JUSSARA OTT B. DOS PRAZERES 10001076631 PEDAGOGIA

FLAVIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 10001076631 PEDAGOGIA

MICHELLE TEIXEIRA DE JESUS 10001076631 PEDAGOGIA

THAYNARA BRIATORI C. DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

TEREZA DE FATIMA DO NASCIMENTO 10001076631 PEDAGOGIA

SOELI DOS SANTOS 10001076631 PEDAGOGIA

SILVANA BACK 10001076631 PEDAGOGIA

RUTE AGNER DE FARIA 10001076631 PEDAGOGIA

RAQUEL DO ESPIRITO SANTO 10001076631 PEDAGOGIA

KELLI APARECIDA CAVASSIN 10001076631 PEDAGOGIA

KARINE QUEVEDO 10001076631 PEDAGOGIA

FRANCISCA BERNARDO DA SILVA 10001076631 PEDAGOGIA

DAYANE PRISCILA VAZ BRANCO WELDT 10001076631 PEDAGOGIA

ANA PAULA TOMAZ 10001076631 PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

THAYLYNE FREIRE 10001076643 ADMINISTRAÇÃO

RENAN MATHEUS RODRIGUES 10001076643 ADMINISTRAÇÃO

MARIANA SWIECKI WINTERS 10001076643 ADMINISTRAÇÃO

DAIANA FELEX DA SILVA DOS SANTOS 10001076643 ADMINISTRAÇÃO

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

ZENILDA MARÇAL MARINHO DA SILVA 10001076652 LETRAS

FERNANDA GIANNINI SANTOS 10001076652 LETRAS

DIRLEI CORDEIRO DE FARIA 10001076652 LETRAS

SADRAQUE RODRIGUES DA CRUZ 10001076652 LETRAS

KAREN APARECIDA FREITAS 10001076652 LETRAS

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

HAYANA MICHELEY TUREK MACHADO 10001076660 MÚSICA

NOME DO CANDIDATO Nº VAGA CURSO

MATHEUS BERTUCCI BORGES 10001076667 TEATRO

JOYCE CAMILA C. MIRANDA 10001076667 TEATRO

FELIPE BUENO CAMARGO 10001076667 TEATRO